
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 96 

Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«3  О  » 2 0  г. №

О внесении изменений в приказ от 19.03.2020 г 
№81 «О внесении изменений в основную образовательную 
программу МОУ СШ № 96 

Дзержинского района Волгограда»

На основании приказов Министерства просвещения Российской Федерации от 17.03.2020 
№ 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, образовательные программы среднего профессионального образования, 
соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные 
общеобразовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной 
инфекции на территории Российской Федерации», комитета образования, науки и 
молодежной политики Волгоградской области от 29.04.2020 № 317 «О внесении 
изменений в приказ комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 
области от 16 марта 2020 г. № 186 «Об усилении санитарно-эпидемиологических 
мероприятиях в образовательных организациях, организациях, реализующих программы 
дополнительного образования, организация отдыха детей и их оздоровления, 
находящихся на территории Волгоградской области», приказа департамента по 
образованию администрации Волгограда от 30.04.2020 г. № 261 «О внесении изменений в 
приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 06.04.2020 г. «Об 
организации образовательного процесса с применением электронного обучения и 
дистанционных технологий в муниципальных общеобразовательных учреждениях 
Волгограда» и на основании приказа ДТУ ДОАВ от 30.04.2020 № 03/240 «О внесении 
изменений в приказ от 19.03.2020 г. № 03/174 «О внесении изменений в основную 
образовательную программу и организации образовательного процесса с применением 
дистанционных технологий в образовательных учреждениях и учреждениях 
дополнительного образования Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МОУ СШ № 96 Волгограда от 19.03.2020 г № 81 «О внесении 
изменений в основную образовательную программу МОУ СШ № 96 Дзержинского 
района Волгограда» следующие изменения:

дополнить п. 1. 4 приказа абзацем следующего содержания

i *



«приостановить с 01 мая по 11 мая 2020 г. обучение, проводимое с применением 
технологий электронного обучения и дистанционных технологий в МОУ СШ № 96 
Дзержинского района Волгограда»

2. Контроль 
директора цо УР.

И.о. директора

Приказ подготовила: 
Набиева

Замдиректора по УР

приказа возложить на

'ямухина О.В.

Набиеву Е.Я., заместителя

С прик&юм ознакомлены: 
У^Е.Я. Набиева


